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100m, Männer 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Schmalfuß Yannick 1998 GER TLV 11,40
2 1 Tröbst Tim 2000 GER TLV 11,62
3 56 Lange Christoph 1991 GER TS 1861 Herzogenaurach 11,76
4 29 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 12,74

100m, Männliche Jugend U20 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Wuthnow Aron 2002 GER LV Einheit Greiz 11,46

100m, Männliche Jugend U18 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Hansel Aaron 2003 GER SG Motor Thurm 12,29
2 47 Buschbeck Marc 2003 GER VSG Rodewisch 12,99
3 57 Schwarzott Jannis 2004 GER SG Motor Thurm 13,94

100m, Weibliche Jugend U18 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Beck Angelina- Sophie 2004 GER TLV 13,12 1./II
2 34 Ratzka Annabell 2003 GER LATV Plauen 13,29 1./I
3 8 Steeg Vanessa 2003 GER TLV 13,30 2./II
4 7 Wetzel Emilia 2004 GER TLV 13,37 2./I
5 28 Rank Nele 2004 GER LG Hof 13,99 1./III
6 10 Porst Pia 2003 GER TLV 14,28 2./III
7 60 Krause Maya 2004 GER VSG Rodewisch 14,46 3./I

50 Tirschmann Pia 2004 GER SG Motor Thurm n.a. -/III
35 Riedel Emma 2004 GER LATV Plauen n.a. -/I
36 Pfeiffer Muriel 2003 GER LATV Plauen n.a. -/II

100m, Jugend M15 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:-0,1; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 3 Löscher Matteo 2005 GER TLV 12,68 1./I
2 32 Teichert Anthony 2005 GER LATV Plauen 13,62 2./I

19 Wolf Niclas 2005 GER TLV n.a. -/I
20 Oertel Hans 2005 GER TLV n.a. -/II
21 Denk Robert 2005 GER TLV n.a. -/II

100m, Jugend M14 11.07.2020 / 10:00
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Görner Carlos 2006 GER LSG Auerbach 12,95 1./II
2 4 Leutsch Louis 2006 GER TLV 14,01 1./I
3 27 Liskowsky Oskar 2006 GER TLV 14,06 2./II
4 5 Müller  Max 2006 GER TLV 14,29 2./I

22 Selbmann Finn 2006 GER TLV n.a. -/II
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100m, Jugend W14 11.07.2020 / 10:00
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Meichsner Annemarie 2006 GER TLV 14,82
2 58 Fischer Juli 2006 GER LATV Plauen 15,51
3 25 Hellinger Helene 2006 GER TLV 16,34

30 Pfeifer Ida 2006 GER LATV Plauen n.a.

100m, Jugend W14 11.07.2020 / 10:02
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Pfeiffer Pauline 2006 GER SG Motor Thurm 14,05
2 54 Richter Maja 2006 GER SG Motor Thurm 14,42

100m, Jugend W14 11.07.2020 / 10:04
Vorlauf 3 von 3 Wind: 0,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Blank Carlotta 2006 GER LATV Plauen 13,18
2 24 Frank Madlen 2006 GER TLV 15,09

aW 26 Kießling Annika 2007 GER TLV 14,89

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 55 Hammer Luise 2000 GER SG Motor Thurm 4,99
x 4,71 4,27 x 4,75 4,99

39 Horn Juliane 1995 GER LSG Auerbach n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 7 Wetzel Emilia 2004 GER TLV 5,21
5,16 4,80 5,11 5,12 5,21 5,15

2 8 Steeg Vanessa 2003 GER TLV 5,09
x 5,06 4,96 5,09 4,99 x

3 9 Beck Angelina- Sophie 2004 GER TLV 4,89
x 4,63 4,89 x x 4,85

4 34 Ratzka Annabell 2003 GER LATV Plauen 4,63
4,63 4,16 4,46 4,54 4,12 4,46

5 10 Porst Pia 2003 GER TLV 4,45
4,25 4,39 4,45 4,36 4,41 4,38

35 Riedel Emma 2004 GER LATV Plauen n.a.

36 Pfeiffer Muriel 2003 GER LATV Plauen n.a.

50 Tirschmann Pia 2004 GER SG Motor Thurm n.a.
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 12 Stöß Lou 2005 GER TLV 4,55
4,50 4,53 4,26 4,28 4,48 4,55

2 52 Weiß Johanna 2005 GER SG Motor Thurm 4,21
x 4,15 4,18 x 4,10 4,21

31 Newald Marlene 2005 GER LATV Plauen n.a.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Richter Maja 2006 GER SG Motor Thurm 4,56
4,56 4,10 4,44 4,28 4,39 x

2 53 Pfeiffer Pauline 2006 GER SG Motor Thurm 4,31
4,27 x x 3,92 x 4,31

3 23 Meichsner Annemarie 2006 GER TLV 4,14
3,97 4,14 3,65 4,05 3,64 3,73

4 24 Frank Madlen 2006 GER TLV 3,93
3,78 3,57 3,62 3,93 x 3,73

5 25 Hellinger Helene 2006 GER TLV 3,59
x x 3,43 x 3,59 x

6 58 Fischer Juli 2006 GER LATV Plauen 3,55
3,42 x 3,50 3,52 3,52 3,55

aW 26 Kießling Annika 2007 GER TLV 3,80
2,79 3,48 3,70 3,62 3,80 x

30 Pfeifer Ida 2006 GER LATV Plauen n.a.

Kugelstoß, Männer (7,26kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 18 Schmalfuß Yannick 1998 GER TLV 9,13
8,26 9,13 8,72 8,47 8,90 8,49

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 49 Schories Rabea 2003 GER SG Motor Thurm 9,87
x 9,22 x x 9,87 x

2 34 Ratzka Annabell 2003 GER LATV Plauen 9,32
9,03 9,32 9,09 8,16 9,16 x
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 43 Fritzsche Shaun Paul 2005 GER SV Vorwärts Zwickau 15,40
14,18 14,79 x 14,82 15,10 15,40

2 3 Löscher Matteo 2005 GER TLV 13,10
12,22 11,18 12,47 12,72 12,46 13,10

3 21 Denk Robert 2005 GER TLV 6,50
x 5,81 5,45 6,40 5,86 6,50

20 Oertel Hans 2005 GER TLV n.a.

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

22 Selbmann Finn 2006 GER TLV n.a.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

31 Newald Marlene 2005 GER LATV Plauen n.a.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg)
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 10:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 13 Steeg Letizia 2006 GER TLV 7,88
7,58 7,88 7,80 7,68 7,71 7,59

100m, Frauen 11.07.2020 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Hammer Luise 2000 GER SG Motor Thurm 13,93

100m, Weibliche Jugend U20 11.07.2020 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; II:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Seidel Laura 2001 GER LSG Auerbach 12,88 1./II
2 6 Schimmel Nele 2002 GER TLV 13,40 1./I
3 37 Trunk Hannah 2002 GER LATV Plauen 13,96 2./II
4 48 Otto Marie 2002 GER SG Motor Thurm 14,17 2./I
5 11 Steinert Virginia 2002 GER TLV 15,08 3./II
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100m, Jugend W15 11.07.2020 / 11:30
Vorlauf Wind:
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Stöß Lou 2005 GER TLV 13,82
2 52 Weiß Johanna 2005 GER SG Motor Thurm 14,36

31 Newald Marlene 2005 GER LATV Plauen n.a.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Lange Christoph 1991 GER TS 1861 Herzogenaurach 6,48
-0,3

6,40 6,23 6,48 x x x
2 29 Spieler Florian 1984 GER LG Hof 5,67

+0,1
5,67 5,64 5,65 x 5,67 5,58

3 18 Schmalfuß Yannick 1998 GER TLV 5,19
0,1

3,99 3,89 4,34 x x 5,19

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 48 Otto Marie 2002 GER SG Motor Thurm 4,70
4,36 4,68 4,67 4,49 4,70 4,52

2 6 Schimmel Nele 2002 GER TLV 4,54
4,46 4,54 4,21 4,31 x x

3 11 Steinert Virginia 2002 GER TLV 3,94
3,74 3,94 x x 3,61 3,48

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Hansel Aaron 2003 GER SG Motor Thurm 5,26
+0,4

5,22 5,02 5,26 5,11 5,12 5,22
2 57 Schwarzott Jannis 2004 GER SG Motor Thurm 4,74

+0,2
4,74 4,38 4,47 4,39 4,52 4,45

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Löscher Matteo 2005 GER TLV 5,41
+0,2

5,41 4,88 x 5,22 x x
2 32 Teichert Anthony 2005 GER LATV Plauen 4,86

+0,3
x 4,63 4,86 4,83 x 4,60

19 Wolf Niclas 2005 GER TLV n.a.

20 Oertel Hans 2005 GER TLV n.a.

21 Denk Robert 2005 GER TLV n.a.
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 11.07.2020 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 40 Görner Carlos 2006 GER LSG Auerbach 5,18
-0,1

5,18 4,91 4,35 4,95 5,10 5,14
2 4 Leutsch Louis 2006 GER TLV 4,45

+0,3
4,19 4,28 x 4,08 4,45 x

3 5 Müller  Max 2006 GER TLV 4,32
+0,5

4,16 4,32 3,88 4,00 3,70 x
4 27 Liskowsky Oskar 2006 GER TLV 3,82

+0,1
3,76 3,70 x 3,68 3,82 2,72

22 Selbmann Finn 2006 GER TLV n.a.

200m, Weibliche Jugend U20 11.07.2020 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:-; II:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Schimmel Nele 2002 GER TLV 27,52 1./I
2 37 Trunk Hannah 2002 GER LATV Plauen 28,92 2./I
3 11 Steinert Virginia 2002 GER TLV 31,51 1./II

200m, Weibliche Jugend U18 11.07.2020 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:0,0; II:-; III:-; IV:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Steeg Vanessa 2003 GER TLV 27,17 1./III
2 9 Beck Angelina- Sophie 2004 GER TLV 27,50 1./II
3 7 Wetzel Emilia 2004 GER TLV 27,82 2./III
4 10 Porst Pia 2003 GER TLV 28,88 1./IV
5 28 Rank Nele 2004 GER LG Hof 29,19 1./I

36 Pfeiffer Muriel 2003 GER LATV Plauen n.a. -/I
35 Riedel Emma 2004 GER LATV Plauen n.a. -/II

200m, Männer 11.07.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Tröbst Tim 2000 GER TLV 24,00

200m, Männliche Jugend U20 11.07.2020 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 16 Wuthnow Aron 2002 GER LV Einheit Greiz 23,01

800m, Weibliche Jugend U18 11.07.2020 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Kraus Maya 2004 GER VSG Rodewisch 3:20,94
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800m, Jugend W14 11.07.2020 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Sommer Luise 2006 GER SV Vorwärts Zwickau 2:34,06 1./I
2 58 Fischer Juli 2006 GER LATV Plauen 2:54,58 1./IV
3 24 Frank Madlen 2006 GER TLV 3:04,47 1./II
4 23 Meichsner Annemarie 2006 GER TLV 3:08,62 2./II
5 25 Hellinger Helene 2006 GER TLV 3:15,88 1./III
6 46 Kraus Luna 2006 GER VSG Rodewisch 3:17,76 2./I

aW 26 Kießling Annika 2007 GER TLV 3:08,47 -/III

400m, Männer 11.07.2020 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Lange Christoph 1991 GER TS 1861 Herzogenaurach 52,71
2 18 Schmalfuß Yannick 1998 GER TLV 53,22

400m, Weibliche Jugend U20 11.07.2020 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

37 Trunk Hannah 2002 GER LATV Plauen

800m, Männer 11.07.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Gemkow Pascal 2000 GER TLV 2:00,04

800m, Männliche Jugend U18 11.07.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Schulz-Mühlmann Luca 2004 GER SV Vorwärts Zwickau 2:12,00
2 17 Klug Kajo 2004 GER TLV 2:25,27

800m, Jugend M15 11.07.2020 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Heymann Carl 2005 GER SV Vorwärts Zwickau 2:08,68
2 33 Eichhorn Hannes 2005 GER LATV Plauen 2:14,27
3 15 Peters Florian 2005 GER LV Einheit Greiz 2:17,16

19 Wolf Niclas 2005 GER TLV n.a.

800m, Jugend M14 11.07.2020 / 14:15
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Lautenschläger Aaron 2007 GER LV Einheit Greiz 2:17,85
2 40 Görner Carlos 2006 GER LSG Auerbach 2:26,79
3 27 Liskowsky Oskar 2006 GER TLV 2:41,08

5 Müller  Max 2006 GER TLV n.a.


